
1 Beşleaga Maria
2 Chiperi Zinaida
3 Cocu Nelea
4 Colesnic Alina
5 Costinova Elena
6 Curasevici Ana
7 Dorul Marina
8 Gheţiu Irina
9 Ionel Alina

10 Moisei Ana
11 Prozorovschi Tatiana
12 Rusu Alina
13 Untu Nadejda
14 Vişan Tatiana
15
16
27
28
29
30

2 9 16 23 30 7 21 28 4 11 18 25 2 6 9 16 Se
m

es
tr

ul
 I

1 Beşleaga Maria 7 9 8,25
2 Chiperi Zinaida 5 a 8 7
3 Cocu Nelea 4 a 8 7

Disciplina _______________________________________Managementul în afaceri________________________________________________

N
r. 

d/
o S-11

Disciplina ___________________________________________Educaţia fizică_______________________________________________________

N
r. 

d/
o S-11



4 Colesnic Alina 7 a 8 7,66
5 Costinova Elena 4 a a 8 7
6 Curasevici Ana 7 8 8
7 Dorul Marina 7 9 8
8 Gheţiu Irina 4 a 9 7,75
9 Ionel Alina 7 8 7,66

10 Moisei Ana 7 8 7,66
12 Rusu Alina
13 Untu Nadejda 4 a a 8 7
14 Vişan Tatiana 5 a 9 7,33
15
16
27
28
29
30

5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 Se
m

es
tr

ul
 I

1 Beşleaga Maria 8 9 9 10 9 9 9 10 9,12
2 Chiperi Zinaida 7 9 8 9 8 a 8 8 a 8,14
3 Cocu Nelea 8 8 8 a 7 9 8 9 8,14
4 Colesnic Alina 8 8 a 8 9 8 a 8 a 9 8,28
5 Costinova Elena 8 a 8 8 9 7 a a 8 8
6 Curasevici Ana 8 8 a 8 9 8 8 10 8,42
7 Dorul Marina 8 9 8 7 a 8 9 8,16
8 Gheţiu Irina 8 a a 8 8 8 8 a 8 8
9 Ionel Alina 7 a 8 9 8 a 8 8 8

10 Moisei Ana 8 8 8 9 7 8 a a 8
12 Rusu Alina
13 Untu Nadejda 7 a a 8 a 7 9 8 a a 7,8
14 Vişan Tatiana 8 9 9 9 9 8 8,66
15

Disciplina _______________________________________Tehnologii informaţionale_________________________________________________________

N
r. 

d/
o

S-11



16
27
28
29
30

6 6 13 13 20 20 27 27 4 4 11 11 18 18 25 1 1 8 8 15 15 22 29 29 6 6 13 13 14 18 18 m
ed

ia
 c

ur
en

ta

ex
am

en

Se
m

es
tr

ul
 I

1 Beşleaga Maria 10 9 10 10 a a 9 10 10 9 9,66 10 9,83
2 Chiperi Zinaida 10 8 7 7 8 8 8 8
3 Cocu Nelea 9 8 7 9 8,25 7 7,62
4 Colesnic Alina 8 9 a 9 9 8,75 8 8,37
5 Costinova Elena 9 9 a a a a 9 10 9,25 8 8,62
6 Curasevici Ana 8 10 9 8 10 9 9 10 9,5
7 Dorul Marina 10 9 8 a 7 8 8,4 8 8,2
8 Gheţiu Irina 8 9 a 9 9 8,75 7 7,87
9 Ionel Alina 8 10 9 a a 8 8,75 7 7,87

10 Moisei Ana 10 8 9 7 a a 8 8,4 7 7,7
12 Rusu Alina a 7 a a a a 7 7,5 7 7,25
13 Untu Nadejda 8 8 a a a 9 9
14 Vişan Tatiana 10 8 a a 9 9 10 9,14 9 9,07
15
16
27
28
29
30

Disciplina ____________________________________Psihologia_______________________________________________________

N
r. 

d/
o

S-11

Disciplina __________________________________Limba străină aplicată______________________________________________________________

 



4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 Se
m

es
tr

ul
 I

1 Beşleaga Maria 8 8 9 10 8 9 9 9 9 8,67
2 Chiperi Zinaida a a 8 a 7 8 a 7,66
3 Cocu Nelea 5 a a 4 5 6 a 5
4 Colesnic Alina 7 7 a a a a a 7 7 a 7 7
5 Costinova Elena a 7 a a a a 5 5 5,66
6 Curasevici Ana 5 a 5 9 5 9 7
7 Dorul Marina 7 6 8 8 a 6 7
8 Gheţiu Irina 6 a 7 a a a 7 6,5
9 Ionel Alina 7 a 9 a 8 7 8 8 7,83

10 Moisei Ana 7 9 9 8 8 8 8 a 8 8,12
12 Rusu Alina
13 Untu Nadejda a a a a 7 7 6,66
14 Vişan Tatiana 6 a a 6 7 7 6,6
15
16
27
28
29
30

4 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 Se
m

es
tr

ul
 I

1 Beşleaga Maria 8 10 8 10 10 10 9,33
2 Chiperi Zinaida 6 8 9 9 8
3 Cocu Nelea 7 6 a 8 7
4 Colesnic Alina a 8 8
5 Costinova Elena 7 9 a 8 8
6 Curasevici Ana 8 a 6 9 9 8
7 Dorul Marina 8 8 10 10 9

S-11

N
r. 

d/
o

S-11

Disciplina _____________________________________Bazele legislaţiei___________________________________________________________

N
r. 

d/
o



8 Gheţiu Irina 7 6 9 7,33
9 Ionel Alina 7 7 6 8 7,4

10 Moisei Ana 7 6 7 8 a 7
12 Rusu Alina
13 Untu Nadejda a 7 a a 8 a 7,66
14 Vişan Tatiana 8 8 a 10 10 9
15
16
27
28
29
30

3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 19 21 26 3 te
za

m
ed

ia
 c

ur
en

t

Se
m

es
tr

ul
 I

1 Beşleaga Maria 10 9 9 7 8 10 8,83 9,41
2 Chiperi Zinaida 8 a a 7 9 7,33 8,16
3 Cocu Nelea 4 a a 5 7 5,33 6,16
4 Colesnic Alina a a 10 9 9 10 9,5 9,75
5 Costinova Elena a a 7 a a a a 5 9 8 7,5 7,75
6 Curasevici Ana 9 9 8 a 9 10 8,8 9,4
7 Dorul Marina 9 8 8 7 6 9 8 8,5
8 Gheţiu Irina a a a a 8 9 10 8,66 9,33
9 Ionel Alina 9 8 a a a 9 9 7 9 8,4 8,7

10 Moisei Ana 8 8 8 9 5 9 7,83 8,41
12 Rusu Alina a a a a
13 Untu Nadejda a a a a 5 a a a 5 8 5,33 6,66
14 Vişan Tatiana 8 8 9 8 9 8 10 8,5 9,25
15
16
27
28
29
30

Disciplina ___________________________________Filozofia__________________________________________________________

N
r. 

d/
o S-11



4 6 9 11 16 18 23 25 30 2 7 9 16 21 23 28 30 11 13 14 18 20 21 25 27 28 2 4 5 9 11 12 16 M
ed

ia
 c

ur
en

ta

ex
am

en

Se
m

es
tr

ul
 I

1 Beşleaga Maria 9 7 6 9 7 7 10 10 9 8 8 7 10 9 8,38 9 8,69
2 Chiperi Zinaida 5 7 5 6 a 8 6 a 7 7 a 6,81 7 6,9
3 Cocu Nelea 5 4 5 a a 7 4 4 7 4 7 4 6 4 5,35 6 5,67
4 Colesnic Alina 6 6 8 7 7 8 7,5
5 Costinova Elena 6 a 6 4 6 8 4 8 9 5,83 6 5,91
6 Curasevici Ana 8 7 8 9 6 7 10 10 10 10 8,66 9 8,83
7 Dorul Marina 6 5 5 7 5 8 8 8 7 9 6,78 7 6,89
8 Gheţiu Irina 5 6 a/7 5 5 6 7 6 6 6
9 Ionel Alina 5 7 a a a 6 7 4 8 6 7 5,91 6 5,95

10 Moisei Ana 7 8 a 5 8 9 7 9 8 a 7 a 7,33 7 7,16
12 Rusu Alina
13 Untu Nadejda 5 a a 5 a a 7 a 8 a a 6,77 6 6,38
14 Vişan Tatiana 6 7 5 a a/6 9 7 9 7 9 a 10 7,64 8 7,82
15
16
27
28
29
30

5 5 12 12 19 19 26 26 21 28 5 12 Se
m

es
tr

ul
 I

1 Beşleaga Maria 8 9 8 8,33

S-11

Disciplina ____________________________________________Bazele îngrijirii corpului uman_________________________________________________________

N
r. 

d/
o S-11

Disciplina ____________________________________Produse şi tehnici de îngrijire cosmetică____________________________________________________

N
r. 

d/
o



2 Chiperi Zinaida 9 8 9 a 8,66
3 Cocu Nelea 8 9 a 6 7,66
4 Colesnic Alina 9 8 7 8
5 Costinova Elena 9 8 8 8,33
6 Curasevici Ana 9 9 8 7,66
7 Dorul Marina 8 9 7 8
8 Gheţiu Irina 9 8 7 8
9 Ionel Alina 8 9 7 8

10 Moisei Ana 8 9 a 7
12 Rusu Alina 9 8
13 Untu Nadejda 9 8 a a 7
14 Vişan Tatiana 8 9 9 9 8,75
15
16
27
28
29
30

3 3 10 10 17 17 24 24 1 1 8 8 15 15 22 22 29 29 Se
m

es
tr

ul
 I

5 5 12 12 19 19 26 26 3 3 10 10 17 17 21 21
1 Beşleaga Maria 9 9 9 8 8,75 8 9 8
2 Chiperi Zinaida 7 7 a a a a 8 7,5 8 a a
3 Cocu Nelea 4 7 7 8 7,2 8 a 9
4 Colesnic Alina 8 7 8 a 8 8 9 8 a a 8 a
5 Costinova Elena 7 7 7 a 8 7,6 8 9
6 Curasevici Ana 7 8 6 8 7,25 9 8 8 a
7 Dorul Marina 8 8 7 7 7,4 8
8 Gheţiu Irina 7 5 6 8 6,8 9 8 9
9 Ionel Alina 7 a a a a a a a a 6,25 7 8

10 Moisei Ana 6 7 8 8 7,4 9 a a
12 Rusu Alina
13 Untu Nadejda a a a a 5 5 a a a a 5,75 a 8 a a
14 Vişan Tatiana 2 7 8 6 6,2 9 8 a

Disciplina _____________________________________Tehnologia lucrărilor de frizer________________________________________________________

N
r. 

d/
o

S-11



15
16
27
28
29
30

1 Beşleaga Maria
2 Chiperi Zinaida
3 Cocu Nelea
4 Colesnic Alina
5 Costinova Elena
6 Curasevici Ana
7 Dorul Marina
8 Gheţiu Irina
9 Ionel Alina

10 Moisei Ana
12 Rusu Alina
13 Untu Nadejda
14 Vişan Tatiana
15
16
27
28
29
30

Disciplina ____________________________________Noţiuni de culoare_________________________________________________________

Disciplina ______________________________________Bazele masajului_________________________________________________________

N
r. 

d/
o

S-11



6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 16 Se
m

es
tr

ul
 I

1 Beşleaga Maria 9 10 8 8 7 7 8 9 7 9 8
2 Chiperi Zinaida 10 a a 4 7 4 7 8 7 5 6,53
3 Cocu Nelea 9 a 5 5 7 a 7 4 5 6
4 Colesnic Alina a 9 a a 7 8 6 7 8 7 7 6,84
5 Costinova Elena 9 a 6 7 7 7 9 4 7 6,84
6 Curasevici Ana 9 a 9 a 6 7 7 10 9 8 9 8,23
7 Dorul Marina 9 9 8 6 7 a 7 8 8 6 7,41
8 Gheţiu Irina 8 8 8 7 7 8 7 9 9 6 7,46
9 Ionel Alina 9 a 7 6 a 5 4 a a 6 5,9

10 Moisei Ana 10 7 7 7 6 5 6 7 5 a 6,75
12 Rusu Alina
13 Untu Nadejda a 7 a a a 7 5 a 6 5 5 5 5,91
14 Vişan Tatiana 8 7 a 8 8 7 6 4 6 6 6,66
15
16
27
28
29
30

1 Beşleaga Maria
2 Chiperi Zinaida
3 Cocu Nelea
4 Colesnic Alina
5 Costinova Elena
6 Curasevici Ana
7 Dorul Marina

N
r. 

d/
o S-11

N
r. 

d/
o S-11

Disciplina ____________________________________Etica vestimentară__________________________________________________________



8 Gheţiu Irina
9 Ionel Alina

10 Moisei Ana
12 Rusu Alina
13 Untu Nadejda
14 Vişan Tatiana
15
16
27
28
29
30

1 Beşleaga Maria
2 Chiperi Zinaida
3 Cocu Nelea
4 Colesnic Alina
5 Costinova Elena
6 Curasevici Ana
7 Dorul Marina
8 Gheţiu Irina
9 Ionel Alina

10 Moisei Ana
12 Rusu Alina
13 Untu Nadejda
14 Vişan Tatiana
15
16
27
28
29
30

Disciplina ___________________________________________Utilajul ramurii şi prelucrarea lui_____________________________________________________

N
r. 

d/
o S-11



2 9 16 23 30 7 21 22 28 4 11 18 25 2 9 16 M
ed

ia
 c

ur
en

t

ex
am

en

Se
m

es
tr

ul
 I

1 Beşleaga Maria 9 8 8 8,33 9 8,67
2 Chiperi Zinaida 8 a a 6 7 7 7 7
3 Cocu Nelea 6 6 6 6 7 6,5
4 Colesnic Alina a a a/7 a 7 7 7 7 7
5 Costinova Elena a a 6 a 8 7 7 7 7
6 Curasevici Ana 7 7 a 8 7,33 8 7,67
7 Dorul Marina 8 7 7 7,33 7 7,17
8 Gheţiu Irina a 6 7 7 6,66 7 6,83
9 Ionel Alina a a a 8 8 7,66 8 7,83

10 Moisei Ana 7 6 6 6,33 7 6,67
12 Rusu Alina
13 Untu Nadejda a a a a 5 a 8 7 6,66 7 6,83
14 Vişan Tatiana a 8 a 7 7 7,33 8 7,67
15
16
27
28
29
30

3 10 10 24 1 8 8 10 15 15 17 22 24 29 31 5 12 14 19 26 26 3 3 10 10 17 17 Se
m

es
tr

ul
 I

1 Beşleaga Maria 9 9 10 10 9,5

N
r. 

d/
o S-11

Disciplina _________________________________________Lucrări de secretariat_______________________________________________________

N
r. 

d/
o S-11

Disciplina __________________________________________Comunicarea în afaceri_____________________________________________________



2 Chiperi Zinaida a a a 8 a 7 a 9 8 a 8
3 Cocu Nelea 9 a 8 a a 7 a 7,66
4 Colesnic Alina 8 a a a a 8 9 8 8,25
5 Costinova Elena 9 a a a a 7 8 8,25
6 Curasevici Ana 8 9 8 10 a 9 8,8
7 Dorul Marina 8 8 9 9 8 8,4
8 Gheţiu Irina 8 a 8 9 8 8 8,2
9 Ionel Alina a 9 a a 9 8 9 8,75

10 Moisei Ana 8 8 a 9 8 8 a a 8,2
12 Rusu Alina
13 Untu Nadejda a a a/8 a a 7 8 a a a 7 a 7,5
14 Vişan Tatiana 8 10 a 9 9 8 10 9 9
15
16
27
28
29
30

6 9 16 23 30 7 21 28 4 11 18 25 2 5 9 16 Se
m

et
ru

l I

1 Beşleaga Maria 10 9 9 8 9 10 7 8 9 9 8,8
2 Chiperi Zinaida 7 8 8 8 9 6 8 8 7 7 7,6
3 Cocu Nelea 8 8 8 9 8 8 7 8 7,8
4 Colesnic Alina 9 9 8 8 8 9 7 7 7 8 8
5 Costinova Elena 10 8 9 8 8 8 8 8 8,3
6 Curasevici Ana 8 9 9 9 9 8 8 8 8 8,5
7 Dorul Marina 10 8 9 8 8 8 8 7 8 8,2
8 Gheţiu Irina 8 7 8 9 9 6 7 7 7 8 7,6
9 Ionel Alina 9 9 8 9 10 7 7 7 7 8,1

10 Moisei Ana 9 8 9 7 8 7 7 7 7
12 Rusu Alina
13 Untu Nadejda 8 8 8 8 7 8 7 7 8 7 7,6
14 Vişan Tatiana 9 8 8 7 7 8 8 8 8

Disciplina ______________________________________Tehnologia lucrărilor de manich./pedichiură_________________________________________________________

N
r. 

d/
o S-11



15
16
27
28
29
30

5 12 18 2 2 9 10 16 23 1 6 21 27 27 4 4 5 Se
m

es
tr

ul
 I

1 Beşleaga Maria 9 8 8 10 8,75
2 Chiperi Zinaida a 7 9 10 a 9 8,75
3 Cocu Nelea 4 7 8 7 a 7
4 Colesnic Alina a 9 a 9 8,33
5 Costinova Elena a 9 8 8
6 Curasevici Ana 7 10 9 10 9
7 Dorul Marina 9 7 10 8,5
8 Gheţiu Irina 8 9 8 10 8,75
9 Ionel Alina 9 9 10 8,75

10 Moisei Ana 9 8 10 a a 7,75
12 Rusu Alina a a
13 Untu Nadejda a 9 a 7 a 7,66
14 Vişan Tatiana 8 9 9 a 8,66
15
16
27
28
29
30

Disciplina ___________________________________________Cosmetica decorativa_____________________________________________________

N
r. 

d/
o S-11
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